社團法人大臺南護理師護士公會 函
地址：730 台南市新營區中山路 115 號 7 樓之 1

電話：06-6353525  6355786

傳真：06-6377086

電子信箱：n6353525@ms61.hinet.net

受文者：如正本行文單位

發文日期：中華民國 112 年 03 月 20 日

發文字號：大臺南護會字第 026 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

主旨：本會訂 112 年 4 月 29 日辦理「原住民多元文化課程」研習會，

歡迎會員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、日期：112 年 4 月 29 日(星期六)上午 08：30~16：10

二、地點：高雄榮民總醫院臺南分院-醫療大樓八樓集會堂

(台南市永康區復興路 427 號)

三、報名：即日起至 112 年 4 月 17 日，或額滿為止本會會員請上

網站 http://www.natna.org.tw 線上報名

四、檢附課程時間表、報名相關作業。

正本：本會各會員、本會各會員服務機構

副本：本會學術委員會

檔  號：

保存年限：

http://www.natna.org.tw/

社團法人大臺南護理師護士公會

「原住民多元文化課程」研習會
【護理、長照繼續教育積分 申請中】

一、主辦單位：社團法人大臺南護理師護士公會

高雄榮民總醫院臺南分院

二、時    間：112 年 4 月 29 日（星期六）08:30~16:10

三、地    點：高雄榮民總醫院臺南分院-醫療大樓八樓集會堂

(台南市永康區復興路 427 號)

四、報    名：即日起至 112 年 4 月 17 日，或 120 名額滿為止。

五、對    象：本會會員 120 名(遵守防疫規定做調整)。

六、報名方式：本會會員請上網站 http://www.natna.org.tw 線上報名。請恕不接受

現場報名。

七、費用：免費，交通及停車費用請自理。

八、課程：

時間 時間 課程主題 主講人

08:30~09:00 30 分 報    到 工作人員

09:00~09:10 10 分 致    詞 劉憶萍 理事長

09:10~10:50 100 分 文化安全與原住民族長期照顧 怡懋.蘇米 副教授 專業/2

10:50~11:10 20 分 休息

11:10~12:00 50 分 文化敏感度之照顧議題Ⅰ 怡懋.蘇米 副教授 專業/1

12:00~13:00 60 分
午餐時間

[上午課程請於12：20前完成簽退、下午課程 12：40開始辦理簽到]

13:00~13:50 50 分 文化敏感度之照顧議題Ⅱ 怡懋.蘇米 副教授 專業/1

13:50~14:40 50 分 文化適切性健康照顧－倫理議題Ⅰ 怡懋.蘇米 副教授 專業/1

14:40~15:00 20 分 休息

15:00~15:50 50 分 文化適切性健康照顧－倫理議題Ⅱ 怡懋.蘇米 副教授 專業/1

15:50~16:10 20 分 綜合討論 陳美津護理長

16:10 簽退(完成滿意度調查)

講師資歷：（依上課順序）

劉憶萍/大臺南護理師護士公會 理事長

怡懋.蘇米/國立臺中科技大學護理系暨碩士班 副教授

陳美津/高雄榮民總醫院臺南分院 護理長
備註：

˙報名後請務必出席，以確保其他會員權益，若不克出席，請於 112 年 4 月 19 日前電洽
本會取消報名，俾利安排學員遞補。

˙依據本會第 19 屆第 12 次理監事會決議：
會員報名免費研習課程一年內缺席二次者，暫停其參加下年度免費研習課程資格一年。

˙請攜帶健保卡辦理當日簽到退；遲到、早退、代刷、漏刷簽到退或未全程參與者，皆無
法提供積分認證。

˙參與全部課程(含完成 4 次簽到退及滿意度調查)學員，可獲護理人員、長照繼續教育積
分，請於課程結束後一個月自行至入衛生福利部醫事系統入口網，護產積分管理資訊系
統查詢。

˙因應 COVID-19 疫情，凡須居家自主健康管理或有發燒症狀者，勿參加研習會；與會者
請自備口罩並全程配戴，並依辦理醫院規定配合相關防疫措施。

˙請自備環保杯、外套，會場內禁用飲食。
˙本會連絡電話：06-6353525 黃寶屏幹事。

http://www.natna.org.tw/